PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 20250515-01/2025. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA. 
CONTRATADA:  A F BRITO MOREIRA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ nº 19.522.415/0001-53, Av. Sete de Setembro, nº 02, Sala, CEP: 48.450-000, 
Cipó – BA. VALOR: R$ 1.160,74 (Um mil, cento e sessenta reais e setenta e quatro centavos), correspondendo a 7,96% do contrato, nos termos do art. 
125, da Lei Federal nº 14.133/21, passando o Contrato a ter o valor total de R$ 14.581,88 (Quatorze mil, quinhentos e oitenta e um reais e oitenta e oito 
centavos). ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025, contrato nº 20250515-01/2025. OBJETO: prestação de serviços de confecção de kit 
personalizado (carteiras, chaveiros, cartão, prendedor de gravata, adesivos, botton, agendas, bolsas, porta pasta, garrafas de água personalizadas), de